СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24 января 2024 года                                                                                                № 166
г.Моршанск

О внесении изменений в Положение «О гербе муниципального образования
Моршанский муниципальный округ Тамбовской области» и Положение «О флаге

муниципального образования Моршанский муниципальный округ Тамбовской
области», утверждённые решением от 13.12.2023 № 95 О переходе официальных
символов муниципального образования «Моршанский район» муниципальному

образованию «Моршанский муниципальный округ Тамбовской области»

На основании статьи 9 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Закона  Тамбовской  области  от  10.05.2023  №  299-З  «О
преобразовании  всех  поселений,  входящих  в  состав  Моршанского  района
Тамбовской области»,

       Совет депутатов Моршанского муниципального округа решил:

1. Внести в Положение «О гербе муниципального образования Моршанский
муниципальный округ Тамбовской области» следующие изменения:

1)  Текст  Положения  после  раздела  «6  Заключительные  положения»
дополнить словами:

«Приложения:
1. Многоцветный рисунок герба Моршанского муниципального округа.
2.  Одноцветный  контурный  рисунок  герба  Моршанского  муниципального

округа.
3.  Одноцветный  контурный  рисунок  герба  Моршанского  муниципального

округа, выполненный с условной штриховкой для обозначения цвета.»
2) Дополнить приложениями 1, 2, 3 согласно приложениям 1, 2, 3.

2. Внести в Положение о флаге муниципального образования «Моршанский
муниципальный округ Тамбовской области» следующие изменения:

1)  Текст  Положения  после  раздела  «6  Заключительные  положения»
дополнить словами:

«Приложение: Многоцветный рисунок флага Моршанского муниципального
округа.

2) Дополнить приложением согласно приложению 4.

            3.  Настоящее  решение   разместить  на  официальном  сайте
администрации района в сети Интернет, на сайте сетевого издания «РИА «ТОП

68» (www.top68.ru) и опубликовать в печатном средстве  массовой информации
газете «Согласие».

 4.   Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа
Тамбовской области

                                            Е.П.Буренин

Глава,Моршанского
муниципального  округа
Тамбовской области

                                   П. М. Фетискин

http://www.top68.ru/

Приложение 1
К решению «О внесении изменений в Положение «О
гербе  муниципального  образования  Моршанский
муниципальный  округ  Тамбовской  области»  и
Положение  «О  флаге  муниципального  образования
Моршанский  муниципальный  округ  Тамбовской
области»
от 24 января 2024 года .2024 № 166

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
К Положению «О гербе  муниципального
образования Моршанский муниципальный
округ  Тамбовской  области»,
утвержденному решением
от 13.12.2023 № 95

МНОГОЦВЕТНЫЙ РИСУНОК ГЕРБА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОРШАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(гербовый щит)

Приложение 2
К решению «О внесении изменений в Положение «О
гербе  муниципального  образования  Моршанский
муниципальный  округ  Тамбовской  области»  и
Положение  «О  флаге  муниципального  образования
Моршанский  муниципальный  округ  Тамбовской
области»
от  24 января 2024 года 2024 № 166

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
К Положению «О гербе  муниципального
образования Моршанский муниципальный
округ  Тамбовской  области»,
утвержденному решением
от 13.12.2023 № 95

ОДНОЦВЕТНЫЙ КОНТУРНЫЙ РИСУНОК ГЕРБА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОРШАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 (гербовый щит)

Приложение 3
К решению «О внесении изменений в Положение «О
гербе  муниципального  образования  Моршанский
муниципальный  округ  Тамбовской  области»  и
Положение  «О  флаге  муниципального  образования
Моршанский  муниципальный  округ  Тамбовской
области»
 от 24 января 2024 года .2023 № _166

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
К Положению «О гербе  муниципального
образования Моршанский муниципальный
округ  Тамбовской  области»,
утвержденному решением
от 13.12.2023 № 95

ОДНОЦВЕТНЫЙ КОНТУРНЫЙ РИСУНОК С УСЛОВНОЙ
ШТРИХОВКОЙ ДЛЯ ОБОЗНАЧЕНИЯ ЦВЕТА ГЕРБА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОРШАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 (гербовый щит)

Приложение 4
К решению «О внесении изменений в Положение «О
гербе  муниципального  образования  Моршанский
муниципальный  округ  Тамбовской  области»  и
Положение  «О  флаге  муниципального  образования
Моршанский  муниципальный  округ  Тамбовской
области»
от  24 января 2024 года № 166_

ПРИЛОЖЕНИЕ 4
К Положению «О флаге  муниципального
образования Моршанский муниципальный
округ  Тамбовской  области»,
утвержденному решением
от 13.12.2023 № 95

РИСУНОК ФЛАГА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОРШАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(лицевая сторона)

(оборотная сторона)

	 1. Внести в Положение «О гербе муниципального образования Моршанский муниципальный округ Тамбовской области» следующие изменения:
	 1) Текст Положения после раздела «6 Заключительные положения» дополнить словами:
	 2. Внести в Положение о флаге муниципального образования «Моршанский муниципальный округ Тамбовской области» следующие изменения:
	 1) Текст Положения после раздела «6 Заключительные положения» дополнить словами: